



Årsredovisning

Alexander Zetterman AB

Organisationsnummer: 556800-7594
Räkenskapsår: 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kristianstad

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Zetterman
Styrelseledamot
2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är träning och tävlingsverksamhet inom hästsport och därmed förenlig verksamhet med säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning (kr)	12 528 394	4 942 053	7 682 437	4 528 735
Resultat efter finansiella poster (kr)	-972 650	931 772	1 270 285	-239 873
Soliditet (%)	55,9	73,7	41,5	51,7

Omsättning har ökat på grund av en större försäljning under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	3 893 025	534 620	4 527 645
Balanseras i ny räkning		534 620	-534 620	0
Årets resultat			-647 937	-647 937
Belopp vid årets utgång	100 000	4 427 645	-647 937	3 879 708

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	4 427 645
Årets resultat	-647 937
Medel att disponera	3 779 708

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	3 779 708
Summa	3 779 708

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	2025-06-30	2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		12 528 394	4 942 053
Övriga rörelseintäkter		599 829	553 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 128 223	5 495 259
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-10 895 618	-2 028 710
Övriga externa kostnader		-842 359	-848 220
Personalkostnader	2	-1 334 930	-1 598 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-1 250
Övriga rörelsekostnader		-1 105 250	-76 637
Summa rörelsekostnader		-14 185 657	-4 552 978
Rörelseresultat		-1 057 434	942 281
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 525	-9 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741	-1 187
Summa finansiella poster		84 784	-10 509
Resultat efter finansiella poster		-972 650	931 772
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		324 713	-245 459
Summa bokslutsdispositioner		324 713	-245 459
Resultat före skatt		-647 937	686 313
Skatt på årets resultat		0	-151 693
Årets resultat		-647 937	534 620

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 750	36 250
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	638 004	1 238 004
Summa materiella anläggningstillgångar		666 754	1 274 254
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		676 754	1 284 254
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 462 737	146 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 985	64 972
Summa kortfristiga fordringar		1 497 722	211 810
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 761 463	5 000 516
Summa kassa och bank		4 761 463	5 000 516
Summa omsättningstillgångar		6 259 185	5 212 326
SUMMA TILLGÅNGAR		6 935 939	6 496 580

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 427 645	3 893 025
Årets resultat		-647 937	534 620
Summa fritt eget kapital		3 779 708	4 427 645
Summa eget kapital		3 879 708	4 527 645
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	324 713
Summa obeskattade reserver		0	324 713
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 653	88 947
Skulder till koncernföretag		381 321	197 500
Övriga skulder		1 381 892	1 138 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 262 365	219 181
Summa kortfristiga skulder		3 056 231	1 644 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	6 935 939	6 496 580

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	Hästar - 0 år

Vid beräkningen av avskrivningsunderlaget på häst lagret har hänsyn tagits till ett restvärde.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Medelantal anställda	3	4

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 500	0
Inköp	0	37 500
Utgående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Ingående avskrivningar	-1 250	0
Årets avskrivningar	-7 500	-1 250
Utgående avskrivningar	-8 750	-1 250
Redovisat värde	28 750	36 250

Not 4. Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 238 004	0
Försäljningar/utrangeringar	-600 000	0
Omklassificeringar	0	1 238 004
Utgående anskaffningsvärden	638 004	1 238 004
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	638 004	1 238 004

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Företagets namn	Antal andelar	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
ECURIE ALEXANDER ZETTERMAN	100	100,0	100,0	1

Not 6. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Andreas Ziegenfeldt, Redovisning Z Syd AB

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-31.

Alexander Zetterman
Alexander Zetterman
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31.

Dillon Aktiebolag

Sandra Törnblad
Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
